教育服务合同书
甲方(学员方)：_________
乙方(教员方)：_________
乙方为甲方进行家教服务，签定协议如下：
家教上课地点：_________。
家教上课时间：_________。
每周_________次，每次_________课时，每课时_________分钟;起止日期：_________年_________月_________日—_________年_________月_________日。
一、家教服务内容
乙方对甲方进行课程的辅导;通过该段时间的学习，乙方保证甲方实现的学习目标。
二、协议价款
甲方按课时付给乙方_________元/课时，每月月底付清。
三、三方的权利义务
(一)甲方权利义务：
1.监督乙方的家教服务，并可对乙方的家教服务提出建议。
2.应按时按合同条款付给乙方家教酬金。
3.当对家教服务不满意时，及时与_________联系解决。
(二)乙方权利义务：
1.根据合同条款按时保质地对甲方进行家教服务。
2.保证按期实现甲方的目标。
四、违约责任
如乙方未能在规定的时间内按协议要求完成家教服务，甲方有权中止合同，并扣发当月家教酬金。
若因甲方的原因中断家教服务，甲方一次性额外支付给乙方两个课时的家教费作为违约的补偿。
五、其它未尽事宜，双方协商解决。
本协议自签订之日起生效，乙方完成甲方委托事项并结清价款后自动失效。
本协议一式三份，甲乙双方各执一份，另一份由教员交_________备案。
甲方(签字)：_________乙方(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日